OBSAH

Uvod Latinska abeceda
Pravidla vyslovnosti
Délka slabik, pfizvuk
Zakladni tvaroslovné pojmy

l. kap. Substantiva I. deklinace. Sloveso esse
Substantiva Il. deklinace
Adjektival. a Il. deklinace
Participium perfekta pasiva
Adverbia tvofena od adjektiv I. a Il. deklinace
Opakovani lekci 1-3

M. kap. Slovesa I. a Il. konjugace
Slovesa Ill. a IV. konjugace
Substantiva IV. a V. deklinace
Opakovani lekci 4-6

I1. kap. Substantiva Ill. deklinace - maskulina, feminina
Neutra I1l. deklinace
Recka substantiva I11. deklinace
Opakovani lekci 7-9

V. kap. Adjektiva Ill. deklinace
Participium prézenta aktiva
Stupnovani adjektiv
Opakovani lekci 10-12

V. kap. Adverbia tvofend od adjektiv I11. deklinace,
stupnovani adverbii
Konjunktiv prézenta
Cislovky
Opakovani lekci 13-15

VI. kap. Latinské prefixy a sufixy

Recké prefixy a sufixy

Slova slozena, fecké slovni zaklady
Latinsko-Cesky slovnik

Cesko-latinsky slovnik

Literatura

84
87
90
97

99

107
113
120
153

184



